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verotusmenettelystä annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 14 päivänä joulukuuta 2012

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan verotusmenettelystä annetun lain (1558/1995) 15 §:n 4—6 momentti, 16 §:n

9 momentti sekä 17 §:n 10 ja 12 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 15 §:n 4—6 momentti ja 17 §:n 12 momentti laissa 520/2010, 16 §:n

9 momentti laissa 1498/2011 ja 17 §:n 10 momentti laissa 1370/2010, seuraavasti:

15 §

Tulotietoja koskeva sivullisen yleinen tiedon-
antovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Sijoituspalvelulaissa (747/2012) tarkoite-

tun sijoituspalveluyrityksen, ulkomaisen si-
joituspalveluyrityksen ja muun sanotussa
laissa tarkoitetun sijoituspalvelun tarjoajan,
vakuutusyhtiölaissa (521/2008) tarkoitetun
vakuutusyhtiön, ulkomaisista vakuutusyhti-
öistä annetussa laissa (398/1995) tarkoitetun
sivuliikkeen ja pääasiamiehen sekä vakuu-
tusyhdistyslaissa (1250/1987) tarkoitetun va-
kuutusyhdistyksen on toimitettava Verohal-
linnolle verotusta varten tarpeelliset tiedot te-
kemistään ja välittämistään arvopaperikau-
poista, kauppojen osapuolista ja maksetuista
kauppahinnoista sekä tekemistään ja välittä-
mistään yhteissijoitusyritysten osuuksien
merkinnöistä ja lunastuksista siltä osin kuin
tietoja ei ole toimitettu tämän lain 17 §:n 1
momentin nojalla.

Edellä 4 momentissa tarkoitetun tiedonan-
tovelvollisen on toimitettava Verohallinnolle
tarpeelliset tiedot myös johdannaissopimuk-
sesta, jolla käydään kauppaa kaupankäynnistä
rahoitusvälineillä annetussa laissa (748/2012)
tarkoitetulla säännellyllä markkinalla tai
muulla säännellyllä ja viranomaisen valvon-
nassa olevalla markkinalla, ja sijoituspalvelu-
lain 1 luvun 10 §:n 1 momentin 3—9 koh-
dassa tarkoitetusta ja muusta johdannaissopi-
muksesta sekä sopimuksen osapuolista.

Arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoi-
minnasta annetussa laissa (749/2012) tarkoi-
tetun selvitysyhteisön on toimitettava Vero-
hallinnolle verotusta varten tarpeelliset tiedot
selvittämistään oman pääoman ehtoisia arvo-
papereita koskevista takaisinosto- ja lainaus-
sopimuksista, niihin perustuvista tuloverolain
31 §:n 5 momentissa tarkoitetuista sijaisosin-
goista sekä sijaisosinkojen maksajista ja saa-
jista. Sijoituspalveluyrityksen, ulkomaisen si-
joituspalveluyrityksen ja muun sijoituspalve-
lun tarjoajan on annettava tässä momentissa
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tarkoitetut tiedot asiakkaansa lukuun teke-
mistään takaisinosto- ja lainaussopimuksista.
— — — — — — — — — — — — —

16 §

Meno- ja vähennystietoja koskeva sivullisen
yleinen tiedonantovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Sijoituspalvelulaissa tarkoitetun sijoitus-

palveluyrityksen ja ulkomaisen sijoituspalve-
luyrityksen sivuliikkeen, arvo-osuusjärjestel-
mästä ja selvitystoiminnasta annetussa laissa
tarkoitetun arvopaperikeskuksen ja tilinhoita-
jan, luottolaitostoiminnasta annetussa laissa
(121/2007) tarkoitetun luottolaitoksen ja ul-
komaisen luottolaitoksen sivuliikkeen, sijoi-
tusrahastolaissa (48/1999) tarkoitetun rahas-
toyhtiön, ulkomaisen rahastoyhtiön Suo-
messa olevan sivuliikkeen ja sellaisen ulko-
maisen rahastoyhtiön, joka hallinnoi Suo-
meen perustettua sijoitusrahastoa, on toimi-
tettava Verohallinnolle verotusta varten
tarpeelliset tiedot omaisuuden hoidosta tai
säilyttämisestä perimistään maksuista.
— — — — — — — — — — — — —

17 §

Muita tietoja koskeva sivullisen yleinen tie-
donantovelvollisuus

— — — — — — — — — — — — —
Luottolaitoksen, luottolaitostoiminnasta

annetussa laissa tarkoitetun ulkomaisen luot-
tolaitoksen sivuliikkeen, sijoituspalveluyri-
tyksen, sijoituspalvelulaissa tarkoitetun ulko-
maisen sijoituspalveluyrityksen sivuliikkeen,
arvo-osuusjärjestelmästä ja selvitystoimin-
nasta annetussa laissa tarkoitetun tilinhoitajan
ja muun arvopapereiden säilyttäjän on toimi-
tettava Verohallinnolle verotusta varten vero-
velvollisen saaman luovutusvoiton ja tappion
laskemiseksi tarpeelliset tiedot arvopaperei-
den myynneistä ja muista luovutuksista siltä
osin kuin nämä tiedot ovat tiedonantovelvol-
lisella.
— — — — — — — — — — — — —

Yhtiön, jonka arvopapereita on otettu yh-
tiön hakemuksesta tai sen suostumuksella
kaupankäynnin kohteeksi säännellyllä ja vi-
ranomaisen valvonnassa olevalla markkinalla
Suomessa tai ulkomailla, on ilmoitettava Ve-
rohallinnolle arvopaperin kaupankäynnin
kohteeksi ottamisesta, kaupankäynnin siirty-
misestä markkinalta toiselle samoin kuin
siitä, että arvopaperi on lakannut olemasta
kaupankäynnin kohteena markkinalla. Sama
koskee vastaavasti arvopaperien ottamista
kaupankäynnin kohteeksi yhtiön hakemuk-
sesta tai sen suostumuksella kaupankäynnistä
rahoitusvälineillä annetussa laissa tarkoite-
tussa monenkeskisessä kaupankäyntijärjestel-
mässä.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2013.
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